
Detail produktu

Motip 04059 sprej, alu-zinkový primer, 400 ml
MoTip Aluzinkový sprej je vhodný na pozinkované části a povrchy, které byly poničeny svařováním, broušením, vrtáním, přepravou atd., a
které musí být opraveny nebo přizpůsobeny barevnému odstínu.
Také vhodný jako výborná ochrana proti korozi pro kovové povrchy a železné kovy. Na hliník je vhodný pouze v omezeném rozsahu.

Vlastnosti Motip 04059 sprej alu-zinkový primer:
• Výborná antikorozní ochrana.
• Žáruvzdorný až do 250°C.
• Odolný vůči změnám teplot.
• Dobrý průtok.
• Rychleschnoucí.
• Vynikající přilnavost.
• Bodově svařitelný.
• Dobré krytí.
• Odolný vůči benzínu, chemikáliím a povětrnostním vlivům.

Technické vlastnosti Motip alu-zinkový sprej:
• Základ pojiva: Epoxyester.
• Barva: stříbrná metalíza, podobná galvanizaci.
• Zápach: rozpouštědlo.
• Stupeň lesku: saténový matný.
• Vydatnost: V závislosti na konzistenci a barvě podkladu: 400 ml je dostačující pro přibližně 1,25-1,75 m² u krycí vrstvy.
• Doba schnutí (při 20°C, 50% relativní vlhkosti vzduchu):
Odolný proti prachu: přibližně po 15 minutách.
• Nelepivý: Přibližně po 20-30 minutách.
• Doba schnutí závisí na okolní teplotě, vlhkosti vzduchu a tloušťce aplikované vrstvy.
• Teplotní odolnost: až do 250°C.
• Stabilita při skladování: 10 let za předpokladu poskytnutí vhodných skladovacích prostor (=10°-25°C, relativní vlhkost vzduchu max.
60%).



EAN: 8711347040599
Obj. číslo: 106095
Ředění barvy: Rozpouštědlem
Atest na dětské hračky: Ne
Prostředí: Vnitřní i venkovní
Výrobce: European Aerosols
Značka: Motip
Hmotnost 0,5 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/motip-04059-sprej-alu-zinkovy-primer-400-ml

https://www.bal.cz/motip-04059-sprej-alu-zinkovy-primer-400-ml

